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
encierros que no fuese definitivo y que este festejo se suspenderia 
hasta que estuviese construida la nueva plaza en el recinto ferial. 
Por eso este mes de agosto, los aficionados a correr delante de los 
astados tendrän que conformarse con la suelta de vaquillas en el 
interior del ruedo portätil.

SECCION ESPECIALIZADA EN

C/ORQUIDEA
75 m., 1 bafio, c/c, ascensor, 

c/a, exterior, 2 a/e. 
7.800.000 ptas.

Z0N A  R. CATOLICOS
80 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, 

reformado, 1 terraza. 
8.400.000 ptas.H -

ä M S A N  IGNACIO LOYOLA
80 m., 3 dorm., 1 bano, 

I l S l a  c /i, gres, exterior, c/a.
8.400.000 pfas.

I T !

r r

C /R IO  TORCON
96 m., 3 dorm., 1 bafio, c/c, 

parquet, gres, c/a. 
11.995.000 ptas.

REYES CATOLICOS
Duplex 104 m., a estrenar, 

c/a, c/i, terraza, a/e. 
12.900.000 ptas.

C/CLAVEL
102 m., 3 dorm., 1 bafio, c/c, 
c/a, 2 a/e, parquet, chimenea. 

14.000.000 ptas.

C/ADARGA
112 m., vivienda de 4 dorm, 

(convertida en 3 dorm.), 1 bafio, 
1 aseo, c/c, exterior, c/a, trastero. 

15.000.000 ptas.

LOPE DE FIGUEROA
93 m., 2 dorm., 2 bafios, 

c/i,parquet, gres, c/a, exterior, 
3 a/e, garaje doble, piscina. 

17.500.000 ptas.

PLAZA DE TOROS
129 m., 4 dorm., 1 bafio, 1 aseo, 
c/c, parquet, exterior, c/a y 4 a/e. 

22.600.000 ptas.

EL VAL (C /TO LEDO )
168 m., 4 dorm., 2 bafios, c/i, 

exterior, c/a con Office, chimenea, 
garaje, trastero, piscina. 

Seminuevo. 25.500.000 ptas. „

NUEVO ALCALA
105 m., 3 dorm., 1 bafio, c/i, 
parquet, gres, exterior, 3 a/e. 

55.000 ptas.

ESCUELAS PIAS
83 m., 3 dorm., bafio, c/a, 

c/i, gres, exterior. 
55.000 ptas.

AVDA. VIRGEN VAL
90 m., 3 dorm., 1 bafio, 

amueblado, exterior. 
57.000 ptas.

C/ORQUIDEA
75 m., 3 dorm., 1 bafio, 

asc., c/c. Semiamueblado. 
60.000 ptas.

ANTONIO CABEZON
94 m „ 3 dorm., 1 bafio, c/a, 

ascensor, exterior, c/c. 
60.000 ptas.

VIA COMPLUTENSE
95 m., 4 dorm., 1 bafio,

1 aseo, c/a, parquet, ascensor. 
65.000 ptas.

PZA. J. GOMEZ MORA
95 m., 3 dorm., 1 bafio, 

amueblado, c/c, exterior, asc. 
67.000 ptas.

SEBASTIAN DE LA PZA.
72 m „ 1 dorm., 1 bafio, 

amueblado, c/c, asc., exterior. 
75.000 ptas.

P. LOS NOGALES
98 m., 3 dorm., 1 bafio, 1 aseo, 
c/c, asc., parquet. Buen estado. 

55.000 ptas. -f comunidad.

C /M IJA S
89 m., 2 dorm., 1 bafio, 

patio 120 m., c/i, parquet, 3 a/e 
(amueblamiento opcional), 

piscina. 90.000 ptas.

D. DE MEDINACELI
30 m „

semiacondicionado. 
3.250.000 ptas.

AVDA. DE LA ALCARRIA
EDIFICO VENECIA

66 m„ local en bruto, salida de 
humos. Alquiler 70.000 ptas. + IVA.

C/SERRACINES
64 m„ local en bruto, 

con dos salidas de humos. 
Alquiler 55.000 ptas. + IVA.

LOPE DE VEGA
172 m., local en bruto, 

buena zona. 
21.950.000 ptas.

C/ VICTORIA
82 m „ en bruto, puede ser arren- 
damiento con opciön a compra.

. A lqu iler 200.000 ptas. + IVA.

C /L A  ESPADA
70 m., esquina, acondicionado. 

A lq u ile r 75.000 ptas. +
IVA + cdad.

C/PO RTILLA
160 m „ 

acondicionado.
^A lq u ile r 140.000 ptas. + IVA. v

C/NEBRIJA
400 m., 2 bafios,

2 alturas, totalmente 
^  acondicionado, gres.

PADRE MARIANA
50 m., reformado, gres. 

A lq u ile r 65.000 ptas. + IVA. 
Venta 11.500.000 ptas.

C/TOLEDO
80 m., en bruto.

Venta 14.200.000 ptas. 
A lq u ile r 120.000 ptas. + IVA.

• CI LIBREROS, 3. TEL. 91 881 32 00 • AVDA. GUADALAJARA, 3. TEL. 91 880 25 12 - ALCALA DE HENARES •  http://www.grupoalbertina.com/cervantes/home.htm
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P IS O  ESTRELLA

RESIDENCIAL CANARIAS 
100 m „  4 d o rm ., bano c o m p le to  m äs 

aseo, c / i ,  c /a , e x t. d /a , p ue rta s  
sa pe lly , a /e , m a le te ro . jRecien 

p in ta d o  y a c u c h illa d o !. J a rd in  y 
p isc in a  p riv a d o . E n trada  100.000 

p tas . m es. Le tra  71.529 p tas. mes.

PUERTA DEL VADO
D up lex  116 m ., e x t. a lu m . b lanco 
c lim a lit ,  p . ro b le , p a rq u e t y  gres, 

c / i .  P.B: sa lön  ind e p ., cocina 
sem ia m u e b la d a , 2  d o rm ., a /e , 

b a n o  c o m p le to . P.1*: to ta lm e n te  
a co n d ic io n a d a  y  d iä fa n o . N ueva  
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
m2 con terraza cerrada, wc com ­
pleto reformado, mampara, cocina 
amueblada, electrodomösticos, ca- 
lefacciön tarifa nocturna, blindada, 
puertas sapelly. 10.000 000 ptas. 
Ref. 2420. Remax 2000. Tel. 91- 
8834545
•  ALCALA Henarees, Rente. 70 m2, 
cocina y wc relormados, a lum in io, 
p a rq u e t, pa ra  e n tra r a v iv i r .
10.500.000 ptas, 64.000 ptas/mes. 
Bizansur. Tel. 91-8809701
•  ALCALA Henares, Austria. 95 m2, 
4 dorm, wc, cocina amueblada, sa­
lön grande, a lum in io , wc reforma- 
do , b lin d a d a , a m u e b la d o .
12.700.000 ptas. Ref 397. Simas. 
Tel. 91-8824500
•  ALCALA H enares, A vda de 
Castilla. Piso 54 m2, 3 dorm, cocina 
am u eb lad a  re to rm a d a , terraza 
acristalada, tarifa  nocturna, b/e. 
8  5 0 0 .0 0 0  p ta s . Ref 1 1 /5 7 4 . 
Servizona. Tel. 91-8789161
•  ALCALA Henares, Avda. Plaza 
de Toros. Piso 65 m2, 3 dorm , salön 
comedor, tendedero, para reformar.
6 .9 0 0 .0 0 0  p ta s . Ref 1 1 /5 8 0 . 
Servizona. Tel. 91-8789161
•  ALCALA Henares, Avda. Doctor 
Maraftön. 110 m2, 3 dorm, wc, co­
cina amueblada, agua caliente y c/  
c, parquet, ventanas a lu m in io .
13.200.000 pts. Inmob. Campomar. 
Tel. 91-8822969
•  ALCALA Henares, Avda. Reyes 
Catölicos. 65 m 2 ,3  dorm, wc, coc i­
na, salön, hall, sueloterrazo. 41.902 
ptas/mes. Ref. 626. Inm ob. de la 
Torre. Tel. 91-8832546
•  ALCALA Henares, Avda. Juan de 
Austria . 83 m2, 3 dorm , wc com­
pleto, cocina amueblada con elec- 
trodo m östico s, ventanas h ie rro , 
suelos terrazo c la ro, salön indep 
con terraza. 16.000.000 pas. Ref. 
504. Almar. Tel. 91-8893789
•  ALCALA Henares, Avda Reyes 
Catölicos (p rinc ip io ), 2 dorm, salön 
27 m2, wc, cocina amueblada, sue­
los gress nuevos, puertas sapelly, 
blindada, calefacciön. 10.500.000 
ptas. Ref 247. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
•  ALCALA Henares, Avda. del Val. 
75 m2, 3 dorm , tarifa nocturna, 
gas, cocina amueblada, buenas v is - 
tas. 46.560 ptas/mes. Sindfn. Tel. 
91-8813666 Tel. 91-8884386
•  ALCALA Henares, Bel la Vista. 95 
m2, 3 dorm, salön comedor, cocina 
amueblada, 2  wc, terraza, c/c, a/c, 
reformado, alicatados, carpinteria 
in t roble, parquet rob le .13.500.000 
ptas. Ref 573A. Inmob. Talavera. 
Tel. 91-8891529
•  ALCALA Henares, Braulio Vivas. 
136 m2, 4 dorm, 2 wc, salön indep,

Inversiones 
Vencores s.l .

6.500.000 Se vende piso de 3 
dorm ., 3 ' con ascensor, bien 
comunicado, baflo completo. Tel. 
918831258.
SE VENDE PISO EN ALCALÄ,
cerca de Rente. Muy relormado, 
baflo amueblado, suelos parquet 
roble, puertas roble, calef. gas 
natural, salön muy grande. URGE 
VENTA. Tel. 918831125.

8802512 Tel. 91-8813200
•  ALCALA Henares, C / Corufla. 95 
m2, 3 dorm, salön, wc, cocina con 
muebles, calefacciön, terraza re­
formado. Entrada 850.000 ptas, le- 
tras desde 64.262 ptas/mes. Efica- 
cia Henares. Tel. 91-8885012
•  ALCALA Henares, C/  Duquesa 
Medinaceli. 90 m2, 3 dorm, trastero 
y maletero, cocina amueblada, a/e, 
ext, re form ado. APD. Tel. 91- 
8895706
•  ALCALA Henares, CI Fray Juan 
G il. 70 m2, 3 dorm , salön con mural, 
cocina amueblada, wc reformado, 
c / i,  trastero, carpinteria in t madera, 
ven ta na s a lu m in io ,  g re s , etc. 
9 .750.000 ptas. Ref 415A. Inmob. 
Talavera. Tel. 91-8891529
•  ALCALA Henares, C/  Gardenia. 
92 m2, 3 dorm, salön, wc, cocina 
con muebles, c/c, reform ado..En­
trada 300.000 ptas, letras desde 
62.463 ptas/mes. Eficacia Henares.

Los anuncios con boliche •  tienen garantia profesional

G U I A I N M O B I L I A R I A

cocina nueva, doble ventana, gara- 
je, trastero. 20.500.000 ptas. Ref 
197. Inverhouse. Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares, B5 Pastrana. 
60 m2, 1 dorm , 2  a/e, salön, wc, 
cocina amueblada con electrodo- 
mösticos, garaje, trastero, agua y c /  
i, parquet, gres, in t madera roble, 
ext a lum in io  y c lim a lit. 13.750.000 
ptas. Ref. 2363. Remax 2000. Tel. 
91-8834545
•  ALCALA Henares, B° Venecia. 3 
dorm, puertas sapelly, ventanas alu­
m in io , ascensor. 10.500.000 ptas. 
Inverfive. Tel. 91-8802245
•  ALCALA Henares, B5 Venecia. 85 
m 2, 2 dorm , wc, cocina amueblada, 
salön doble com unicaciön, terraza 
acristalada, parquet, c lim a lit, alu­
m in io , ascensor. Entrada 200.000 
ptas, 65.000 ptas/mes. Ref 7179. 
GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, B5 Venecia. 75 
m2, 3 dorm , wc, cocina amueblada, 
salön comedor, a lum in io , a/e, as­
censor. Entradas 200.000 ptas,
61 .000 pats/mes. Ref 6699. GDA. 
Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, B° de los To­
reros. 60 m2, 2 dorm, cocina y wc 
reformados, gress, a lum in io , c/c. 
9.000.000 ptas, 54.000 ptas/mes. 
Bizansur. Tel. 91-8809701
•  ALCALA Henares, C. Espaflola. 
90  m2, 4 dorm , wc, cocina re for- 
m ada y am u e b la d a  con 
vitroceräm ica, salön 2  alturas con 
tarima flotante, gres, c /i. 15.500.000 
ptas. Ret. 416. Almar. Tel. 91- 
8893789
•  ALCALA Henares, C /A lm erfa .85 
m 2, 3  dorm, salön, wc, cocina con 
muebles, c /c, reformado. Entrada
400.000 ptas, letras desde 67.090 
ptas/mes. Eficacia Henares. Tel 
91-8885012
•  ALCALA Henares, CI Alfonso 
Salmerön, zona estaciön. 50 m2, 2 
dorm , salön, cocina, wc, ext, para 
reformar. 6.700.000 ptas. Ref 386A.

DINERO URGENTE
SOLO CON SU PISO

ESTACIÖN
70 m ., 3  d o rm ., 1 wc. 

M u y  buena zona, ascenso r. 
Para re fo rm a r. S u p e r ba ra to . 

Precio 8.100.000 ptas. 
REF. 388.

JARDIN DE ALCALA
120 m., 4 dorm., 2 wc, c/a, d/a, 

parquet, c/i, trastero, mural, a/a, 
Precio 20.700.000 ptas.

Muy bonito. REF. 103.

NUEVA ALCALA
CI Buendia. 105 m., c/a y 

reform ada, baflo nuevo. P iso muy 

b ien ub icado. Super oferta. Precio 
11.200.000 ptas. REF 383.

AVDA. RRCC
70 m., 3 dorm., 1 wc, 

orientaciön Sur. Para reformar, 
55 sin ascensor. Precio 

. 6.500.000 ptas. REF. 248

B2 VENECIA
90 m ., 3  d o rm ., 1 w c , sa lön  

in d e p e n d ie n te , terraza dada al 
sa lön . P iso  de esqu ina , c / i.  
Precio 10.300.000 ptas. 

REF. 106

P2 ESTACIÖN
80 m ., 2  d o rm ., 1 w c, c /a  y 

re fo rm a da , s a lö n  in dep . 28  m., 
a lu m ., c /c . P iso  p re c io so  todo  

lu jo . V erlo . O casiön. Precio 
14.700.000 ptas. REF. 384

Clasificados

C /  SENDA PERDIDA
1 2 3  m ., 4  d o rm ., 2  w c , c/a , 

sa lön  in d e p ., pa rque t, p. buenas, 
p /b , e x te rio r. M u y  b o n ito . M uy 

ba ra to  Precio 14.700.000 ptas.
REF. 21 5

s i m a s
S e r v ic io s  In m o b ilia r io s

EL VAL
70 m ., 3  d o rm ., 1 w c, coc ina  

vac ia , para re fo rm a r. 

Precio 8.200.000 ptas. 
REF. 394

CHORRILLO
1 0 7  m ., 4  d o rm ., 1 wc, 

c /a  re fo rm a da  con 
e lö c tro o m ö s tico s , pa rque t, c / i.  

Precio 14.200.000 ptas. 
REF. 166

OFERTAS
NUEVA ALCALA

CI Entrepeüas. 105 m., situado en 
la m ejor ca lle  de N. A lc a l l  Super 
ocasiön, irrepe tib le . Totalmente 

reform ado. A estrenar. Super precio 
12.100.000 ptas. REF, 382

CHORRILLO
100 m., 4 dorm ., 1 wc, c/a muy 

grande, alum., gres, calef., exterior. 
M uy am plio , p /b , 38 s in  ascensor. 
Piso precioso. Para verlo. Chollo. 
Precio 9.400.000 ptas. REF. 231

CENTRO
70 m „  2  d o rm ., 1 w c, c /a  con 

despensa, sa lö n  24  m ., p /b , gres, 
p. p ino . D e ja m ue b le s . B ajo, p iso  

p re c io so . M u y  ba ra to . Precio 
8.200.000 ptas. REF. 3 9 5  ,

Ps DE LA ESTACIÖN, 1 (ALCALA DE HENARES). TEL 9 1  8 8 2  4 5  0 0

Inmob. Talavera. Tel. 91-8891529
•  ALCALA Henares, CI A lonso 
Sänchez. 75 m2, 3 dorm, salön, 
cocina, wc, terraza, tarifa nocturna, 
re form ado. 9 .750.000 ptas. Ref 
497A. Inmob. Talavera. Tel. 91- 
8891529
•  ALCALA Henares, CI Azahar. 
Chalet 155 m2, 3  dorm, 2 wc, aseo, 
ja rd ln  50 m2, c /i, cocina amueblada, 
3  a/e, gres, parquet. 22.750.000 
ptas. Inmob. Cervantes. Tel. 91-

Tel. 91-8885012
•  ALCALA Henares, CI Rio S il. 84 
m2, 3 dorm, salön, cocina amue­
blada, wc, ascensor. APD. Tel. 91- 
8895706 Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, CI Reyes Ca­
tö licos. 85 m2, 3 dorm, salön, 2 
terrazas, ventanas a lum in io , retor- 
mado, muy b/e. APD. Tel. 91- 
8895706
•  ALCALA Henares, CI Ramön y 
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
amueblada y retormada, wc re for­
mado, terraza cerrada a lum in io , 
g re s , to ta lm e n te  re fo rm a d o .
9.700.000 ptas. Simas. Tel. 91- 
8824500
•  ALCALA Henares, Caballerla Es­
parlola. 3 dorm, lum inoso, cocikna 
amueblada, terraza, tendedero, b lin ­
dada, ventanas a lum in io , puertas 
sapelly, 75 m2. 9.700.000 ptas. 
Löpez Abad. Tel. 91-8814002
•  ALCALA Henares. Caballerla Es- 
paflola. 180 m 2,sa lön 35 m2 indep, 
5 dorm, 5 a/e, 2 wc completos, 
aseo, trastero, terraza, agua y c/c,

parabölica, conserje, seguridad ma­
dera maciza, int madera, ext a lum i­
nio. Ref. 2747. Remax 2000. Tel. 
91-8834545
•  ALCALA Henares, Caballerla Es- 
paflola. 68 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada, salön comedor, gres 
a lum in io , calefacciön, ascensor 
Amueblado. Entrada 200.000 ptas 
64 000 ptas/mes. GDA. Tel. 91 
8897713
•  ALCALA Henares, Caballerla Es 
paflola. 130 m2, salön 30 m2 indep 
4  dorm , 4 a/e, 2 wc completos 
coc ina  am ueblada con terraz 
acristalada, trastero, ascensor, te 
rraza, agua y c/c, blindada, parquet 
puertas sapelly. 19.600.000 ptas 
Ref. 2875. Remax 2000. Tel. 91- 
8834545
•  ALCALA Henares, Caballerla Es­
parlola. 68 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada, salön comedor, gress, 
alum in io, puerta blindada, calefac­
ciön, ascensor, amueblado. Entra­
da 200.000 ptas, 65.000 ptas/mes. 
Ref 7012. GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Caballerla Es­
parlola. 60 m2, 2 dorm, wc, cocina 
amueblada, salön comedor, a lum i­
nio, gres, puertas sapelly, ascen­
sor. Entrada 200.000 ptas, 56.000 
ptas/mes. Ref 6838. GDA. Tel. 91- 
8897713
•  ALCALA Henares, Caja de Aho- 
rros. 70 m2, nuevo, 3 dorm, salön, 
cocina y wc, suelos gres, ventanas 
alum in io. 10.500.000 ptas. Ref 190. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares, Calderön de la 
Barca. 108 m2, 3  dorm, 2 wc, c/c, 
parquet, gres, ascensor, cocina 
amueblada. 75.000 ptas. Inmob. 
Cervantes. Tel. 91-8802512 Tel. 
91-8813200
•  ALCALA Henares, Campo Angel. 
75 m2, salön con terraza, 3 dorm, 1 
a/e, wc completo reformado, mam­
para, cocina amueblada, trastero 5 
m2, c /i, blindada, gas propano, gres, 
carpinteria in t pino, ext aluminio.
10.200.000 ptas. Ref. 2671. Remax 
2000 Tel. 91-8834545
•  ALCALA Henares, Campo del 
Ange. 70 m2, salön, 3 dorm, wc 
completo reformado, cocina amue­
blada con tendedero y electrodo- 
mösticos nuevos, trastero, calefac­
ciön, puerta maciza, plaqueta, te- 
c h o s b la n c o s  lis o s , a lu m in io .
10.500.000 ptas. Ret. 2862. Remax 
2000 Tel. 91-8834545
•  ALCALA Henares, Campo del An­
gel. 60 m2, 3 dorm, wc, cocina, 
salön comedor, plaqueta, gres. En­
trada 200.000 ptas, 44.000 ptas/ 
mes. Ref 7027. GDA. Tel. 91- 
8897713
•  ALCALA Henares, Campo del An­
gel 70 m2, 3  dorm, cocina amue­
blada, calefacciön gasöil, parquet, 
2 terrazas. 38.720 ptas/mes. Sindln. 
Tel. 91-8813666 Tel. 91-8884386
•  ALCALA Henares, Casco Anti- 
guo. 3 dorm grandes, cocina amue-

—
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SERVIZONA
Red In m o b ilia r ia

- O FIC INAS A SU SERVIC IO  -

P9 DE LOS CURAS, 
N9 7.

8 91 882 06 86

C.C. LOS PINOS, 
LOC.2

TEL 91 88361 60

AVDA. VIRGEN 
DEL VAL, N9 7. 

TEL. 91 878 91 61

R E F . 1 0 /5 1 9

LOS GORRIONES
98 M2. - MAGNIFICAS
3 DORM. VISTAS 
1 BANO - REFORMADO 
EXTERIOR

11.000.000 PTAS.

R E F . 1 1 /5 7 9

PLAZA DE TOROS

83 M2. - TERRAZO-GRES
4 DORM. -TARIFANOCTURNA 
1 BANO - REFORMADO

10.850.000 PTAS.

R E F . 1 0 /5 4 0

RRCC
70 M2. - CALEF. IND.
3 DORM. -BUENESTADO 
1 BANO - MEJORAS

OCASION 
8.500.000 PTAS.

R E F . 8 1 /1 2

CHORRILLO
85 M2. - COC. AMUEB.
3 DORM. - PARQUET 
1 BANO - AMUEBLADO

üOPORTUNIDAD!! 
8.500.000 PTAS.

R E F . 1 2 /7 5

CHORRILLO
70 M2. - GRES
3 DORM. .  TERRAZA CERR.
1 BANO . DOBLE VENTANA 
COC. AMUEB.
TOTALMENTE REFORMADO

10.000.000 PTAS.

R E F . 1 1 /5 6 7

CAMINO .TUNCAL
PISO - TARIFA NOCT.
3 DORM. - GRES
1 BANO - TENDEDERO
BUEN ESTADO- REFORMADO

9.300.000 PTAS.

P9 de la Estaciön, 9, local.

Tel-Fax 91 889 37 89 - Tel. 91 889 32 49
REF. 625. ZONA RINCONADA 
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
ro cerrado, puerta blindada, c/c, 
ventanas a lum in io . Rel 43. Primera 
Casa Hogar Tel. 91-8836565
•  ALCALA Henares, C horrillo . 90 
m2, salön 24 m2 con terraza, 3 
dorm , wc completo, cocina con te­
rraza, c/c, carpinteria in t sapelly.
11.100.000 ptas. Rel. 2476. Remax 
2000. Tel. 91-8834545
•  ALCALA Henares, C horrillo . 68 
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada, 
tendedero cerrado, salön comedor, 
gress, a lum in io , puertas madera, 
calefacciön. Entrada 200.000 ptas,
56.000 ptas/mes Rel 7020. GOA 
Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Copasa 3 
dorm, wc completo, c /c, ascensor, 
puertas sapelly. ventanas a lum in io, 
comunicacionesbuenas 9.700.000 
ptas. LöpezAbad. T e l.91-8814002
•  ALCALA Henares, Copasa. 80 
m2, 3  dorm, c /c , cocina amuebla­
da. gas, salön 20 m2, alum in io. 
47.100 pas/mes. Sindln . Tel. 91- 
8813666 Tel. 91 -8884386
•  ALCALA Henares, Cruz Verde. 
Duplex y buhard illa, 110 m2. salön

indep, 3 a/e, 2  wc completos, coc i­
na amueblada, garaje opcional, agua 
y c/c, parquet de tab lilla  grande, 
puertas roble, ventanas c lim a lit.
17.600.000 ptas Rel. 2869. Remax 
2000 Tel 91-8834545
•  ALCALA Henares, Cuatro Canos 
Apto. 70 m2. lu jo , 1 dorm, cocina 
con electrodomösticos, amuebla- 
do, wc completo, salön enorme, a 
estrenar APD. Tel. 91-8895706 
Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, Cuatro Canos. 
3  dorm , wc amueblado, 75 m2, 
cocina amueblada, salön indep, 
puertas nuevas, gres. c / i.  totalmen­
te ext. 12.600 000 ptas Rel. 469. 
Almar. Tel. 91-8893789
•  ALCALA Henares, Cuatro Carlos. 
2  dorm , wc, ventanas c lim a lit, gres. 
c / i,  coc ina  amueblada, puertas 
sapelly, todo a estrenar. 9.500.000 
ptas. Rel. 101. Gestipiso. Tel. 91- 
8811258
•  ALCALA Henares. Cuatro Carlos. 
Relormado, 70 m2, 1 dorm, wc, c/a, 
s /c, a/e, gres, alum in io, calelac- 
ciön. Entrada 200.000 ptas. 64.000 
ptas/mes. Rel 6885 GDA. Tel. 91- 
8897713
•  ALCALA H enares, C una de 
Cervantes. 75 m2, 2  dorm, salön, 
wc, cocina con muebles, gas/n, 
nuevo, garaje , p isc ina . Entrada
500.000 ptas, letras desde 77.372 
ptas/mes. Eficacia Henares. Tel. 
91-8885012
•  ALCALA H e nare s. Cuna 
Cervantes. Apto. 55 m2, 1 dorm, 
wc. cocina amueblada. salön co­
medor, parquet, a/e, calefacciön, 
ascensor, piscina. Entrada 200.000

Sias, lacilidades. Rel 6939. GDA. 
el. 91-8897713

•  ALCALA Henares. Cänovas del 
C astillo . Entreplanta 75 m2, 3  dorm, 
salön, cocina amueblada, puerta 
maciza, cöntrico. 9.500.000 ptas. 
Rel 173. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
•  ALCALA H enares. E d i l ic io  
M iraflores. Apto. 9.000.000 ptas 
Grandes lacilidades de pago KP 
Center. Tel. 91-8880647 
ALCALA Henares. El Ensanche, Resi- 
dencial Gardenia II. cl Gerardo Diego. 
Piso nuevo, 3 dorm, ext. 2 wc comple­
tos. cocina amueblada, a/e, c/i. iardln, 
piscina. garaje, traslero, gimnasio. 
17.500.000 ptas. 7.500.000 ptas conta- 
do, 10.000.000 ptas hipoteca. Tel. 91- 
8897500
•  ALCALA Henares. El Val. 109 
m2. cocina amueblada. 4 hab, 4 a/  
e, wc, aseo, calefacciön propano, 2 
terrazas, c a rp in te r ia  a lu m in io . 
13.200.000 ptas. KP Center. Tel. 
91-8880647
•  ALCALA Henares, El Val. Precio- 
sas vistas, 85 m2. 2  dorm, 2  wc, 
blindada, sapelly, c /c , jardines. 
68.000 ptas/mes. Rel 2383. Activa 
XXL Tel. 91-8822100 
•  ALCALA Henares, El Val. 60 m2, 
3  dorm , cocina amueblada, wc re- 
formado, a lum in io , blindada, bue- 
na zona. 8  400.000 ptas. 51.000

P9 DE LA ALAMEDA, 26

918885012
ALCALA DE HENARES 

Jft.

BUITRAGO
AGENCIA INM O BILIARIA

AGENCIA INMOBILIARIA

REYES CATÖLICOS 
60 m ., 2  d o rm ., bano, 
cocina , s a lö n , pa tio , 

te rraza . Soleado.
P rec io  6 .850.000 ptas.

MULTM NMOBILIARIAS

AZUQUECA
65 m., 2 dorm., salön, cocina con 

muebles, baflo compl., calef., 
terraza. Entrada 50.000 ptas. 

Letras desde 44.469 ptas. mes.

NUEVA ALCALÄ
105 m„ 3 dorm., bano compl., cocina 
con muebles, salön, terraza. Exterior 
y Relormado. Entrada 200.000 ptas 

Letras desde 54.495 ptas. mes.

TRV. S. ASTURIO SERRANO 
70 m.. 2 dorm., baflo, cocina con 

muebles, salön indep., gas/n. 
Relormado. Entrada 50.000 ptas. 
Letras desde 40.613 ptas. mes.

CABALLERI'A ESPANOLA
70 m.. 3 dorm.,, salön, baflo. 
cocina con muebles, gas/n. 

Relormado. Entrada 50.000 ptas. 
Letras desdde 45.754 ptas. mes.

MARQUES ALONSO MTNEZ
120 m„ 3 dorm., salön indep.,

2 bailos, cocina con muebles.calef.. 
traslero, piscina. Soleado y Retormado. 

Entrada 800.000 ptas.
Letras desde 90.401 ptas. mes.

AVD.JUAN OE AUSTRIA
60 m., 3 dorm., salön, baflo, 
cocina con muebles, calet. 

Retormado, soleado. Entrada 
50.000 ptas. Letras desde 

43.955 ptas. mes.

GORRIONES
95 m., 3 dorm., salön, baflo compl., 

cocina con muebles. c/c, terraza. 
Exterior. Entrada 100.000 ptas. 
Letras desde 52.952 ptas. mes.

LOPE DE FIGUEROA 
125 m., 4 dorm., 2 banos. salön 
indep., cocina con muebles, c/c, 

terrazas. Exterior. Entrada 800.000 
ptas. Letras desde 91.252 ptas. mes

91 882 57 68
C/  RAMON Y CAJAL, 9 - ALCALA DE HENARES

Z. LUISVIVES. C/BATANES 
85 m., 3 dorm., c/a relormada. 
bano. alum., inst. gas. Entrada 

50.000 plas. Letras desde 
50.453 ptas. mes.

AZUQUECA DE HENARES
Estudio 34 m. con salön, c/a, bado 

compl., calet. Garaje. Entrada 
50.000 ptas. Letras desde 38.766 

ptas. mes.

C/CORUNA C/GARDENIA
96 m.. 3 dorm., salön. bano compl. 92 m . 3 dorm . salön. baflo 

retorm . c/a. 2 terrazas, calet relorm c/a relormada calet.. 
trastero, 2 armarios. ascensor. ’ . . . . .  ,

Entrada 300.000 ptas. Letras desde ascensor. Entrada 300 000 ptas. 
66.131 ptas. mes. Letras desde 70.692 ptas. mes.

C/ STA. IT  DE LA CABEZA
80 m„ 3 dorm., salön, baflo, c/a 
nueva, contravent. alum., reden 

pintado. Entrada 50.000 ptas. 
Letras desde 47.033 ptas. mes.

C/SEGOVIA
3 dorm., salön con mural, baflo 
compl., c/a, terraza, alum., 3 

armarios. Entrada 50.000 ptas. 
Letras desde 51.023 ptas. mes.

OFERTA: C/ RIO ESCABAS
105 m.. 3 dorm.. 4 armarios. 
baflo mampara. c/a nueva. 2 
terrazas, calet. Relormado. 
Entrada 100.000 ptas. Letras 

desde 57.580 ptas. mes.

C/DIEGO ROS YMEDRANO
75 m., 3 dorm., salön, baflo 

retorm.. c/a. terraza cerrada. inst, 
gas, trastero, ascensor. 

Entrada 100.000 ptas. Letras 
desde 56.382 ptas. mes.

C/PORTILLA
118 m.. 3 dorm, bano compl., 
c/a. 2 terrazas. calet. alum. 

dobles. madera. garaje. Entrada 
1.312.000 ptas. Letras desde 

85.515 ptas. mes.

Compre su piso por 5 0 .000  ptas. de entrada desde e l 3#75%*. 
_______________ "Se compran pisos al contado"________________

com pletos, cocina amueblada a 
estrenar, salön 30 m2, gres, c / i,  
plaza garaje, trastero. 15.200.000 
ptas. Ret, 0105. Almar. Tel. 91- 
8893789
ALCALA Henares. Estaciön 70 m2, re­
tormado, cocina amueblada y electrodo- 
möslicos, mucha luz, para entrar a vivir. 
8.000.000 plas negociable. Tel. 91- 
8816213
•  ALCALA Henares. Estaciön. 3 
dorm, salön indep, 98 m2, terraza.

PISO DE LUJO
C/G O YA

185 m., 5 dormitorios,
2 wc, 1 aseo, 2 Irasteros, 

plaza de garaje. 
Precio 25.000.000 ptas.

Tel. 91 878 88 22

10.200.000 ptas. Inverlive. Tel. 91- 
8831471
•  ALCALA Henares, Estaciön. 55 
m 2 ,2 dorm , cocina amueblada, wc 
completo. APD. Tel. 91-8895706 
Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, Estaciön. 70 
m2, 3 dorm, salön, calefacciön ta ri- 
fa nocturna, suelos cerämica, alu­
m in io , wc, cocina amueblada con 
eleclrodom öslicos, puerlas maci- 
zas, blindada. buena orienlaclön.

Sl NECESITA UN PRESTAMO HIPOTECARIO

• CONSULTENOS •
LE O FREC EM O S las m e jo re s  c o n d ic io n e s  de l 

m e rcad o  co n  lo s  m e jo re s  Bancos y Cajas. 
H IPO TECA S 100%  - PR E S TA M O S  PERSONALES  

>■ c o n d i c i o n e s  -  

Carm en Calzado, 20 - 1s D

C R E D I *  91 889 69 74

p las /m es . B iza nsu r. Tel. 91 - 
8809701
•  ALCALA Henares, El Val. 65 m2, 
muy reformado, cocina y wc nue- 
vos, 2  dorm, salön. puerlas sapelly, 
a/a, gress, terraza cerrada, muy 
bonito. 9.500.000 ptas. Rel 141. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares. El Val. 65 m2. 
3  dorm, wc, suelos gress, ha ll, co­
cina amueblada. terraza, calelac- 
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
cocina amueblada, calefacciön, te­
rraza, garaje. Entrada 600.000 plas, 
letras desde 78.914 ptas/mes. Eli- 
cacia Henares. Tel. 91-8885012
•  ALCALA Henares, Iviasa C horri­
llo , C / Antonio Cabezön. 110 m2, 3 
dorm , salön, cocina, wc, 2 terrazas, 
c/c, a/c, ext, relormado. 13.000.000 
plas. Rel 502A. Inmob. Talavera. 
Tel. 91-8891529
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri­
llo . 115 m2, 3 dorm, wc, blindada, 
sapelly, alum in io. parquet, calefac­
c iön, p iscina. 70.000 plas/mes. Rel 
2395 Activa XXL Tel. 91-8822100
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 110 
m2, 3 dorm , 2 wc, ventanas doble 
a lu m in io .  p laza  de ga ra je . 
16.700 000 ptas Ref. 10369. S i­
mas. Tel 91-8824500
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri­
llo . 125 m2, 4 dorm, 2  wc, cocina 
am u e b la d a  nueva con 
vitrocerämica, salön indep, parquet, 
c/c, precioso. 15.200.000 plas. Rel 
368 Simas Tel. 91-8824500
•  ALCALA Henares, Iviasa del Cho­
rr illo . 130 m2, ext, 4 dorm, salön, 
cocina amueblada, wc completo 
dorm p rinc ipa l y aseo, parquet, 
doble ventana. 16.000.000 ptas. Ret 
236 Inverhouse. Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 105 
m2, 3  dorm, 2 wc, parquet, cocina 
amueblada, buena orientaciön, b 
lindada, mejoras, garaje opcional. 
1 5 .0 0 0 .0 0 0  p tas . R e l. 184 
Gestipiso Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 105 
m2, 3 dorm, 2  wc, parquet, 3 a/e, 
salön de paso, cocina amueblada 
Ascensor, propano, gas/n. Ret 147. 
Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Iviasa C horri­
llo . 101 m2, 3 dorm , 2 wc, parquet y 
plaqueta, 2 a/e, salön indep, terraza 
cerrada, blindada, ascensor, c/c. 
Ret 66. Primera Casa Hogar. Tel. 
91-8836565
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri­
llo . 120 m2, 4 dorm, 2  wc, gress, 
parquet y lerrazo, salön indep, co­
cina amueblada, 2 terrazas, f r igo rf- 
lic o  y lavadora, c/c, port autom. Ref 
190 Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Iviasa El Val. 
115 m2, 3 dorm, 1 wc, parquet, 
trastero, 3 a/e, salön de paso, c/c, 
gas butano, puertas in t sapelly. Rel 
288. Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Iviasa. 120 m2. 
3 dorm , wc, parquet y gress, cocina

Sl TIENES
1 0 0 .0 0 0  PTAS. 
YA TIENES PISO

c ^ c t d e

geSTIPIso
G E S T I O N  y C R E D I T O

AEPI: 313

APTO. 1 DORMITORIO
En zona Centro. A estrenar, 
amueblado, nuevo, de lujo, 

märmol, calef., electr. 
nuevos. 60 m.

. Desde 9.990.000 ptas.

REF. 127. ESTACION
113 m., 4 dorm.,

1 wc +1 aseo, parquet olivo, 
excelentes vislas, lodo exterior, 
muy soleado. Perleclo eslado, 

2 terrazas, c/c.
. Precio 14.900.000 ptas.

REF. 119. ESTACION
80 m., 3 dorm., 

salön independiente, 
cocina y baflo reformado. 

Precio
9.400.000 plas. .

REF. 273. RINCONADA
1120 m., 4 dorm., 2 wc completos, 

todo en märmol, climalit, c/a 
con elect. integrados, s indep.. 

c/i, parquet. garaje opcional. 
trastero, 3 aflos construcciön 

jMaravilloso!
Precio 19.800.000 ptas.

O F E R T A  E S T R E U A  
DE LA S E M A N A

REF. 258. VAL
Retormado totalmente. A estrenar. 
70 m„ 3 dorm., 1 wc, c/a nueva,

Ires. c/i, salön independiente, 
imalit. puertas pino, ascensor. 

Oportunidad.
' Precio 9.990.000 ptas. , '

r REF. 232. ZONA CENTRO
Urge venta. 70 m., 3 dorm., 
cocina y baflo relormados,

I aluminio, puertas sapelly, p/b.
I Para entra a vivir. Muy bonito 
| Precio 8.600.000 ptas. Desde | 

44.000 ptas. mes. aprox.

REF. 188. ZONA CENTRO
75 m., 3 dorm., amueblado, 
c. reformada, wc. reformado 

con mampara. terraza 
cerrada, d/v, parquet, a/a. 

Precio 10.500.000 ptas. Desde 
57.000 ptas. mes aprox.

REF. 214. AUSTRIA
75 m., 3 dorm.,

1 wc completo, c/i, salön 
independ., c/a, climalit, 
totalmente reformado. 

Precio 10.400.000 plas.

REF. 270. CENTRO
70 m ., 2  do rm ., coc ina  y 
ba flo  am ueb lados, d/a, 

parquet, p /b , ca le t., asc.
Para en tra r a v iv ir .  

Precio 13.000.000 ptas.

CID iv in o  V alles , 4 Esc.

9 1  8 8 1  1 2  5 8  D c h a .O f.2 .
A lca la  de Henares

No se deje liar
^REF. 011. SUPER OFERTA.'' 

IVIASA DEL VALOCASION
3 dorm., salön grande, cocina 
doble comunicaciön, 2 baflos, 

suelos paquet, c /i, muy buenas 
c  vislas. 14.500.000 ptas. v

r  REF. 1190. CHALET '  
ZONA ESTACION

200 m.. parcela 50 m., 4 dorm., 
salön con chimenea, c/a, 2 baflos 

complelos y aseo, p. roble, 
climalit, piscina, garaje 4 coches. 

v  29.000.000 ptas. y

r  REF. 101. JUAN XXIII '
OCASION. 4  dorm ., 

salön independiente, baflo 
com p le to  y aseo,

2 terrazas, calef. centra l, p/b. 
^  16.000.000 ptas. j

r  REF. 201. MECO. '
Oportun idad

100 m „  coc ina  nueva, baflo 
nuevo, sue los terrazo, p /b , ext.

terraza cerrada, tendedero 
^  cerrado. 7.000.000 ptas. v

r REF. 212. LOS GORRIONES'

M u y  re lo rm a d o . C o c in a  y 

2  b a flo s  re lo rm a d o s , 3 

d o rm ., d o b le  ve n t., p /b , c /c . 

^ 10.800.000 ptas. J

r  REF. 206. LOPE FIGUEROA '
1 0 0  m ., 4  d o rm .,  s a lö n , 

c o c in a  y  2  b a flo s  re to rm .,  

p a rq u e t, c /c .  M u y  b o n ito .  

^  18 .000 .000  p tas . J

REF. 241. PASCUAL Y CUELLAr'
80 m „  3  do rm ., sa lön, coc ina  
y ba flo  nuevos, dob le  ven l. y 

c lim a lit,  sue los  gres, p /b ,
^  calet. 10.500.000 ptas. J

^REF. 367. NUEVO ALCALÄ '
105 m „  3  dorm ., c/a . baflo 

com p l., suelos parquet, 
puerlas p ino, radiadores alum., 

con m uchas mejoras.
V  11.500.000 ptas. y

'  REF. 181. EL VAL ^
8 0  m „  3  d o rm ., s a lö n , 

c /a , bano  c o m p l.,  c /c , ex t., 

p u e rta  m a c iza .

^  11.500.000 ptas. j

Sl BUSCA PISO AL

MEJOR PRECIO
CON LAS MEJORES  

C O N D IC IO N ES  

tenemos el mejor 
grupo de profesionales 

a su disposiciön
VENGA A:

nvernouse
GESTION INMOBILIARIA

- AVDA. DEL VAL, 1 -

9 1  8 7 8  7 3  8 7
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ALQUILER 
A ESTRENAR

Apartamento 1 dormitorio, 
amueblado, luminoso, 
piaza de aparcamiento. 

40.000 PTAS. MES

tiempo estä loco
■vans

i n
ALQUILER 

PRECIOSO DUPLEX
1 dormitorio, cocina americana 

amueblada, terraza, gres. En pleno centro. 
45.000 PTAS. MES.

PISO DE 3 DORMITORIOS
Entrega Noviembre 99. Bonitas caiidades, 
jardin delantero y trasero, bafio, alacena, 

piscina... PRECIO 9.900.000 PTAS. ENTRADA 
100.000 PTAS. 38.500 PTAS. MES.

949/26 13 88
AVDA. CONSTmiCION, 1 JUNTO PZA. AYUNTAMIENTO 

AZUQUECA DE HENARES (GUADALAJARA)

APARTAMENTO
1 dormitorio, cocina independiente, ascensor, 
antena parabölica, trastero, teraza de 18 m. 
Entrega Julio 99. PRECIO 5.900.000 PTAS. 

ENTRADA 100.000 PTAS. 34.200 PTAS. MES.

PISO DE
2 DORMITORIOS

A/E, cocina amuebiada 
bafio compieto, 
terraza, 100 m. 

55.000 PTAS. MES.

>  #

Bll

amueblada, horno, cocina gas y 
campana, 2 terrazas, salön indep, 3 
a/e, ventanas alum in io, c/c. Rel 324. 
Prim era Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Iviasa C horri- 
llo . 140 m2, 4 dorm, 2 wc, cocina 
amueblada, salön com edor, a/e, 
tras te ro , ca le tacc iön , ascensor. 
Entrada 200.000 ptas, tacilidades. 
Ref 6915. GDA Tel. 91-8897713

censor. Entrada 200.000 ptas, faci- 
lidades. Ref 6915. GDA. Tel. 91- 
8897713
•  ALCALA Menares, Iviasa Chorri- 
llo . 100 m 2 ,3  dorm , 2 wc, cocina, 
salön indiv, clim alit, parquet. 59.000 
ptas/mes. Sindln . Tel. 91-8813666 
Tel. 91-8884386
•  ALCALA Henares, Ja rd in  de 
Alcalä. 136 m2, 4 dorm, salön indep, 
2  wc, cocina amueblada, calefac-

2687 . Remax 2000 . Te l. 91- 
8834545
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria . 135 m 2 ,4 dorm, cocina amue­
blada, 2 wc, 4 a/e, muy grande, 
zona ce n lr ica . APD. Tel. 91- 
8895706 Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 90 m2, 3  dorm , a/e, salön- 
comedor, wc, cocina amueblada 
muy completa, muy cöntrico. APD.

Tel. 91-8895706 Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 70 m2, 2 dorm (antes 3), salön, 
cocina amueblada, grande, gress, 
c /i, blindada, puertas sapelly, alu­
m in io , muy buenas vistas, ascen­
sor. Entrada 200.000 ptas, 55.200 
ptas/mes. Ret 989. Inmob. Casas. 
Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria . 77 m2, 3 dorm, salön, cocina

amueblada, carpinterla roble, as­
censor, blindada, caletacciön, par­
quet, terraza grande, orientaciön 
sur esquina. 11.900.000 ptas. Ref 
872. Inm ob. Casas. Tel. 91- 
8826064
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 110 m2, 3 dorm, salön indep, 
tarita nocturna, parquet, cocina, wc 
ext, aseo, puerta blindada, a lum i­
nio, despensa, ascensor, orienta­

c iön  sur. Ref 877. Inmob. Casas. 
Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 136 m2, cocina amueblada, 4 
hab, salön indep, 2 wc completos, 4 
a/e, 2  terrazas, c /i, piaza garaje, 
trastero. 20.600.000 ptas. Ref. 303. 
KP Center. Tel. 91-8880647
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria . 80 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada, salön, ha ll, terraza, ten-

dedero, suelos terrazo, 2 a/e. 59.290 
ptas/mes. Ref. 726. Inmob. de la 
Torre. Tel. 91-8832546
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria , C/Orense. 98 m2, 3 dorm, wc 
reformado, cocina amueblada y re- 
formada, salön de paso, parquet, c/  
i, para entrar a v iv ir. 13.000.000 
ptas. Ref. 167. Almar. Tel. 91- 
8893789
•  ALCALA Henares, Juan de Aus-

K P  CENTER
liYllOBII.I.UilA

VENTA DE PISO EN PZA. 
JUAN XXIII

100 m „ c/a, 4 habitaciones, salön, 
2 banos completos (uno en hab. 

ppal.), 2 a/e, c/c. 16.000.000 ptas. 
C/  Navarro y Ledesma, 8 
T el. 91 6 8 8  06  47

K P C M Y r E R
IM ID IIIIIA H IA

VENTA DE CHALETS
COMPRE SU CHALET POR EL PRECIO DE UNA VIVIENDA

POR SÖLO 12.500.000 PTAS.
INFO RM ESE EN:

C/ Navarro y Ledesma, 8 * T e l .  9 1  8 8 8  0 6  4 7

•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri- 
llo . 148 m2, 2  wc, cocina amuebla­
da, salön comedor, parquet, venta­
nas a lum in io , puertas sapelly, a/e, 
ca le ta cc iö n , ascensor. Entrada 
200.000ptas, facilidades. GDA. Tel. 
91-8897713
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri- 
llo . 110 m2, 3 dorm, 2 wc, cocina 
amuebladas, salön comedor, par­
quet, a lum in io , tendedero cerrado, 
a/e, calefacciön, ascensor. Entrada
200.000 ptas, facilidades. Ref 7021. 
GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 105 
m2, 3 dorm , 2 wc, cocina amuebla­
da, salön comedor, parquet, gres, 
doble ventana alum inio, calefacciön, 
ascensor. Entrada 200.000 ptas, 
tacilidades. Ref 7011. GDA. Tel. 
91-8897713
•  ALCALA Henares. Iviasa Chorri- 
llo . 140 m2, 4 dorm , 2  wc, cocina 
amueblada, salön comedor, par­
quet, a/e, trastero, calefacciön, as-

ciön, garaje, trastero, piscina, so- 
leado. Entrada 950.000 ptas, letras 
desde 102.820 ptas/mes. Eficacia 
Henares. Tel. 91-8885012
•  ALCALA Henares, Ja rd fn  de 
A lcalä. 120 m2, 4 dorm, 2  wc, coc i­
na amueblada, doble a lum in io , a/a, 
mural en salön, alarma, totalmente 
re fo rm a d o , g a ra je , t ra s te ro .
20.700.000 ptas. Simas. Tel. 91- 
8824500
•  ALCALA Henares, Jard fn  de 
Alcalä. 136 m2, 4  dorm, 2 wc, coci­
na amueblada, salön comedor, do- 
bles ventanas a lum in io , puertas 
sapelly, a/e, calefacciön, trastero. 
Entrada 200.000 ptas, facilidades. 
Rel 7007. GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Ja rd fn  de 
Alcalä. 135 m2, salön 25 m2 indep 
con terraza, 4 dorm , 3 a/e, wc 
comnpleto, aseo, cocina amuebla­
da, piscina, c / i,  blindada, gas/n, 
parquet. gres, carpinterfa in t pino, 
ext a lum in io. 19.100.000 ptas. Ref.

•  C/DUQUESA DE MEDINACELI. 90 m., 3 dorm., trastero, trastero y maletero,
cocina amueblada, a/e, exterior, reformado.______________________
•  C/  REYES CATOLICOS. 85 m., 3 dorm., salön, 2 terrazas, v/a, totalmente
reformado. Muy buen estado. Mejor verlo._______________________
•  ZONA PLAZA CERVANTES (C/ PORTILLA). 58 m „ apartamento + estudio de
6 m., salön de paso, bafio compieto reformado, calef. g/n, fontanerfa y 
electricidad. Reformado. Muy buen estado.______________________
•  ZONA SAN VIDAL. ALCALÄ. VENTA. 70 m „ 3 dorm., 3 a/e, cocina, baöo,
salön, buena orientaciön.___________________________________
•  URB. REYES II. VENTA. 85 m., 3 dorm., c/a, bafio, salön, a/e.________
•ZONA JUAN DE AUSTRIA. VENTA. 135 m., 4 dorm., c/a, 2 bafios, a/e, muy 
grande, zona cöntrica._____________________________________
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
terrazas, blindada. gas/n en la terraza.
9.500.000 ptas. Tel. 91-8801909
•  ALCALA Henares, Ntra Sra del 
Pilar. 95 m2, 3 dorm, salön, cocina 
amueblada nueva, wc completo y 
aseo a estrenar, c /c, ventanas do­
bles a lum in io , blindada, parquet 
pu lido, reciän pintado. 10.800.000 
ptas. Ref 212. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 105 
m2, 3 dorm, wc completo, cocina 
amueblada, despensa, 4 a/e (1 en 
terraza), parquet, dobles ventanas. 
ascensor, muy soleado, orientaciön 
sur. 12 000.000 ptas. Tardes-noches. 
Tel. 91-8836944
ALCALA Henares. Nueva Alcalä. 105 
m 2 ,3 dorm con a/e, salön-comedor 
soladoen parquet, wc, 2 terrazas (Prin­
cipal acristalada), c/i, muy luminoso v 
soleado, muy retormado. 11.000.000 
ptas. Tel. 91-8827678 Tel. 91-

" " Ä n ilJ IL E R  DE LOCAL EN 
PLAZA DE SANTA ANA 

100 m. en planta baja y 120 m. 
en planta sotano. Diätano.

325.000 ptas. mes.
C / Navarro y Ledesma, 8 
T e l.  91 8 8 8  0 6  4 7

8811581
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
98 m2, 3  dorm, wc, cocina con 
patio, c/c, trastero, p/e. 11.500.000 
ptas. Ret 10/576. Servizona. Tel. 
91-8820686
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
Cocina amueblada, parquet, 3 dorm, 
96 m2, lum inoso. 10.200.000 ptas. 
Invertive. Tel. 91-8787009
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
105 m 2 ,3 dorm, wc, cocina amue­
blada con vitrocerämica, salön de 
paso, puertas nuevas, parquet, c /i. 
12.100 000 ptas. Ret 415. Almar. 
Tel. 91-8893789
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, wc, parquet. a lu ­
m in io , sapelly, blindada, cocina 
amueblada. 65.000 ptas/mes. Ret 
2284 Activa XXI. Tel. 91-8822100
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
3 dorm, ext, cocina amueblada, te­
rraza, tendedero, ascensor, puer­

tas sapelly, gres, 96 m 2 .10.500.000 
ptas. LöpezAbad. T e l.91-8814002
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
3 dorm, 4  a/e, c / i,  ascensor, venta­
nas doble alum in io, parquet, gres, 
105 m2. 11.200.000 ptas. Löpez 
Abad Tel. 91-8814002
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, puertas nuevas, 
parquet, gress, ascensor, m ejor ver.
10.900.000 ptas, 66.000 ptas/mes. 
Bizansur Tel. 91-8809701
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
105 m2, 3  dorm, wc, blindada. wc 
con mampara, c / i.  buen estado, ext.
10.800.000 ptas. 58.000 ptas/mes. 
Ret. 202. G estip iso. Tel. 91 - 
8811258
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, wc, 2 a/e, salön de 
paso, coc ina  am ueb lada, port 
autom, 2  ascensores, gas/c, a/a, 
ventanas a lum in io, puerta in t ma­
dera. 6.000 ptas/comunidad. Ret 
291. Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, wc, 2 a/e, salön de 
paso, cocina amueblada, tendede­
ro, a/a, gas propano, ventanas alu­
m in io , parquet, sintasol y  plaqueta. 
Port autom, conserje, ascensor. Ret 
65. Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, 3 a/e, salön de 
paso, cocina amueblada, terraza 
cerrada, blindada, port autom, 2 
ascensores, gas propano, gress, 
puertas roble, ventanas dobles. Ret 
144. Primera Casa Hogar. Tel. 91- 
8836565
•  ALCALA Henares. Nuevo Alcalä. 
95 m2, slaön con terraza, 3 dorm, 3 
a/e, wc completo retormado, coc i­
na amueblada retormada con oflicce 
y electrodomästicos, 2 ascenso­
res, c / i,  puerta maciza, parquet, 
gres, in t sapelly. 11.500.000 ptas. 
Ret. 2480. Remax 2000 Tel. 91- 
8834545
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
105 m2, 4 dorm, wc. 2 a/e, salön 
doble comunicaciön, terraza. b lin ­
dada, port autom. 2  ascensores, c/  
mixta, gas propano, ventana doble, 
puertas in t madera. Ret 164 P ri­
mera Casa Hogar. Tel. 91-8836565
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
115 m2, 4 dorm, 3 a/e, salön indep, 
cocina amueblada, lavadora, wc 
märmol, aseo märmol con ducha, 
p/b, port autom, ascensor, c / i gas/ 
c, ventanas c lim a lit, parquet roble. 
Ret 261. Primera Casa Hogar. Tel. 
91-8836565
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 
105 m2, 3 dorm, wc, cocina amue­
blada, s/c, dobles ventanas a lum i­
nio, calefacciön, ptas pino, retor­
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
blada, 85 m 2, puertas sapelly, ven­
tanas alum in io, b/e. 9.200.000 ptas. 
Invertive. Tel 91-8787009
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 75 m2, 3  dorm, cocina, wc, 
salön, terraza, zona muy tranquila, 
caletacciön tarila  nocturna. APD. 
Tel. 91-8895706 Tel. 91-8899998
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 80 m2, 3 dorm, salön, cocina 
amueblada, parquet, tarifa noctur­
na, terraza, wc ext, blindada. puer­
tas macizas, a lum in io , orientaciön 
sur, ascensor. 10.500.000 pts. Ret. 
971. Casas Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, Reyes Catöli­
cos. 85 m 2 ,3  dorm , cocina 10 m2, 
c /i, salön, buenas vistas, terrazo 
pulido, blindada, a lum in io  doble,

puertas macizas, esquina, todo ext.
10.800.000 ptas. Ret. 818. Casas. 
Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, Reyes II. 83 
m2. 3 dorm, salön, cocina amue­
blada. wc, 2 terrazas. plaqueta. 
moqueta. carp interla in t madera. 
agua y c / i gas/n. 8.600.000 ptas. 
Ret. 130. Bourd. Tel. 91-8834838
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 98 m 2 ,4 dorm , wc com pleto, 
coc ina  amueblada y retorm ado, 
salön de paso, c/c. gres. totalmente 
retormado. 10.200.000 ptas. Ref. 
323. Almar. Tel. 91-8893789
•  ALCALA Henares. Reyes C a tö li­
cos. 80  m 2 ,3 dorm , wc retormado, 
salön de paso, cocina amueblada a 
estrenar, puertas nuevas macizas, 
gres, plaqueta, c / i gas/n, portero 
aut, ascensor. 9.600.000 ptas. Ret. 
611 Almar Tel. 91-8893789
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. Piso de origen, 85  m 2 ,3 dorm, 
wc. cocina amueblada, salön de 
paso. terraza cerrada. plaqueta. 
doble ventana alum in io, calefacciön 
gas/n. 10.100.000 ptas. Ret. 609. 
Almar. Tel. 91-8893789 
ALCALA Henares, Reyes Catölicos Piso 
3 dorm, wc, cocina, 2 terrazas, calefac­
ciön gas/n. dobles venlanas aluminio, 
persianas enrollables, 2 a/e 8 000 000 
ptas Tel 91-8891725
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. Ext, lum inoso, 3 dorm , wc 
completo, garaje, puertas sapelly. 
110 m2. 7.500.000 ptas. Löpez

Abad. Tel 91-8814002
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 75 m 2 ,3 dorm, wc, totalmente 
retormado, buena situaciön, 38 sin 
ascensor. 9 .90 0.00 0 ptas. Ret. 
10367. Simas. Tel. 91-8824500
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 70 m2, 3  dorm, a lum in io , puer­
ta maciza, wc retormado, amuebla- 
do. 7 800.000 ptas. 47.000 ptas/ 
mes Bizansur. Tel. 91-8809701
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 60 m2, 3  dorm , cocina y wc 
com pletos de origen. 8 .000.000 
ptas, 48.000 ptas/mes. Bizansur. 
Tel. 91-8809701
•  ALCALA Henares, Reyes II. 85 
m2, 3 dorm , wc y cocina com pletos, 
c / i.  Urge venta. 8 .400.000 ptas.
51.000 ptas/mes. Bizansur. Tel. 
91 -8809701
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 80 m 2, 3 dorm, wc, cocina 
vacia, agua y c/c, acensor, ext.
9.300.000 ptas. Ret. 281. Gestipiso. 
Tel 91-8811258
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 85 m2, 3 dorm, salön indep, 
blindada, amueblado. 7.500 000 
ptas. Ret. 117. Gestipiso. Tel. 91- 
8811258
•  ALCALA Henares, Reyes C atö li­
cos. 117 m2, 4  dorm, salön, 2  wc, 
cocina amueblada, terraza 10 m2, 
tendedero, carpinterla ext a lum i­
nio, calefacciön tarifa nocturna, b lin ­
dada. 12.250 000 ptas. Ret. 2083
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P° PASTRANA. NUEVA CONSTRUCCIÖN.
92 m., 3 dorm., 2 baftos, c/a, garaje, trastero, terraza 30 m.

ü OCASIÖN UNICAÜ 
C/Mayor, 22 - 1 g. Tel. 91 882 29 69

En Azuqueca de Henares, dentro del casco urbano, a 100  m etros del B ulevar de las A cacias

C A L I D A D E S
i Calefacciön y agua caliente sanitaria por caldera de gas natural 
i Cämara de aire con aislamiento proyedado de espuma de poliuretano 
iTV y Telöfono en cocina, salön y dormitorio principal 
i Aluminio lacado en blanco con cajön de persiana compacto de PVC 
iBarandilla interior torneada de pino macizo 
iVidrio climalit 4-6-4 mm. o similar 
i Carpinterla de pino 
lEscalera de märmol 
iLadrillo visto 
i Radiadores de aluminio 
i Tabiquerfa cerämica KJ6SQ6

. . / y T E N C l O N l ’.

B̂ „ S o an ö e . - a i a ,u e t te
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
91-8884386
•  ALC A LA  H e nare s, V ia  
Com plu lense. Apto. cön trico , 1 
dorm, wc, salön, cocina americana, 
plaza de garaje. 9.300.000 ptas. Asi 
Gestiön. Tel. 91-8821932 
ALCALA Henares, c/  Camporreal. Piso 
168 m2, en esquina, 4 dorm, 2 wc, par­
quet, puerta acorazada, doble ventana. 
muy bonito, 16.900.000 ptas Tel. 91- 
8832658
•  ALCALAHenares.cascoantiguo. 
70 m2, 2 dorm (antes 3), salön, 
cocina amuebalda, 2  wc, c / i,  plaza 
g a ra je , para e n tra r a v iv i r .
15.800.000 ptas. Ref 575A. Inmob. 
Talavera. Tel. 91-8891529
•  ALCALAHenares.cascoantiguo. 
70 m2, 2 dorm (antes 3 ), salön, 
cocina amuebalda, 2 wc, c / i,  plaza 
g a ra je , para e n tra r a v iv i r .  
15 800.000 ptas. Ref 575A. Inmob. 
Talavera. Tel. 91-8891529
•  ALCALA Henares, casco h is tö ri- 
co. Duplex remodelado, 100 m2, 3 
dorm, 2 wc, parquel espiga, cocina 
preciosa, tarifa nocturna, vistas 
magistral. 98.000 ptas/mes. Ref 
2395. Activa XXI. Tel. 91-8822100
•  ALCALA Henares, centro. 70 m2, 
suelos gres, ventanas a lum in io , 
se m ie x te r io r. 7 .7 0 0 .0 0 0  ptas. 
Inverfive. Tel. 91-8831471
•  ALCALA Henares, centro. 93 m2, 
3 dorm, salön, cocina amueblada, 
gress, terraza grande, ascensor, 
a lu m in io ,  re fo rm a d o . Entrada
200.000 ptas, mes 67.600 ptas. Ref 
954. Inm ob. Casas. Te l. 91 - 
8826064
•  ALCALA Henares, cenlro. 76 m2,
2 dorm (antes 3), salön indep, cale­
facciön, wc, parquet, ascensor. Ref 
979. Inm ob. Casas. Te l. 91 - 
8826064
•  ALCALA Henares, centro. 85 m2,
3  dorm, salön indep, cocina amue­
blada, wc reformado, terraza, par­
quet, tarila  nocturna, blindada, do ­
ble alum inio, orientaciön sur, as­
censor. Entrada 200.000 ptas. 
63.300 ptas/mes. Ref. 957. Casas. 
Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, centro. 104 
m2, cocina amueblada, salön, 3 
hab, 2 a/e, wc, aseo, c/c, plaza 
garaje incluida. 15.000.000 ptas.

Sl TIENE UNA PARCELA Y QUIERE 
CONSTRUIR,

O Sl PIENSA COMPRARSE UN CHALET

• NECESITA UN PROFESIONAL •

f. b a r r o s o  ARQUITECTOS
Le asesoramos e informaremos sin 

ningün compromiso
* R ic o  H o m e , 5 . Tel. 91 882 28 39*

iSIGANOS!
TENEMOS SU 

VIVIENDA IDEAL
L e is

MEJORES 
OFERTAS 

de , 
ALCALA

Z 'PRECIO IN TER ESA N TE.\ 
Ref. 1597. ZONA SAN VIDAL
95 m., 3 dorm, (princ. vestidor 
y a/e), salön con mirador, c/a 
madera, suelos terrazo, vistas 
^reciosas. Mes 53.200 p ta s . /

f  OFERTA. Ref. 1594. \
ZONA O DONELL.

65 m., 3 dorm., bafio, suelos 
terrazo, pta. ext. maciza, 3 terrazas, 

todo ext., muy luminoso, muy 
\ J iuenas vistas. Mes 43.300 ptas^/

f  T O T A L M E N T E \
REFORMADO. Ref. 1611.
70 m., c/a madera, 2 dorm., 

suelos gres, puertas macizas 
pino, conex. gas ciudad, carp.

V aluminio. M es 43 .300  p t a s . /

C / Travesia Lope de Figueroa, 3 - ALCALA DE HENARES -

Tels. 91 880 27 27 - 91 880 31 41

C  NUEVO. Ref. 1525. \
ZONA ESPARTALES

Duplex 50 m. por planta, c/a con 
electrodomesticos, salön con 

mirador, escalera caracol, 4 dorm., 
suelos gres. Dejaria muebles. 

F ac ilidades de pago. y

f  OCASIÖN. Ref. 1527. \
270 m. parcela, 240 m. const., 3 dorm., c/a 
madera roble, bafio + aseo, d/v alum. blanco 
cristal seg., p/sapelly, p/entrada acorazada, 
garaje 2 coches con hab. y lefiera, jardin 

delantero 50 m. y trasero 70 m., barbacoa y 
ärboles frut. buhardilla tot. habitable 60 m. 

G rand es fa c ilid a d e s  d e  pa go . y

r  PRECIOSO. Ref. 1013. > 
ZONA NUEVO ALCALA
105 m., tot. reformado, 3 dorm., 2 

banos, c/a con Office, carp. alum. con 
doble vent., p/sapelly, ext. blindada, 

suelos gres y parquet, a/e, c/i propano. 
. Mes 65.200 ptas. y
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2 dormitorios, cocina amueblada con 
despensa, patio de 8 m., puertas 

sapelly, ventanas de alumino, suelos 
gres, 70 m. 7.900.000 ptas.

nas vistas. Entrada 100.000 ptas,
46.000 ptas/mes. Alqgest. Tel. 91- 
8788822
•  ALCALA Henares, estaciön. 70 
m2, terrazo pu lido, 3 dorm, cocina, 
wc reformado, terraza grande, b lin ­
dada, a lum in io , a/e, muy buenas 
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CHAlfTS Y DUPLEX CON JARDIN, 
2 PLAZAS DE GARAJE 
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u  ■ ■ ■  Hl I

P rom ueve :

u -  HENARCOVI, SCL.
Gestiona:

INFORMACION: C/. TRINIDAD, 4 - l 2 ALCALA DE HENARES
Telf: 91 8 8 3  6 3  5 2

cocina amueblada, a/e, 2  chime- 
neas, p isc ina . 28 .600 .000 plas. 
Inmob. Cervantes. Tel. 91-8802512 
Tel. 91-8813200
•  HUEROS, Los. Chalet adosado 4 
dorm , 2 wc, 2 plantas, piscina, zo- 
nas verdes. M uy b/e. 20.200.000 
ptas. Inverfive. Tel. 91-8808711
•  HUEROS, Los. Chalet 211 m2, 4 
dorm , 2 wc, cocina amueblada PVC, 
ventanas a lum in io  blanco, suelos 
gres y parquet, buhard illa, sötano 
diötano con chimenea Irancesa, hab 
y lefiera. Facilidades de pago. Ref 
1224. Efie. Tel. 91-8802727
•  MECO, Urb. Arco iris . Chalet 220 
m2, 30 m2 de ja rd ln , 4  dorm , 2  wc, 
aseo, puertas nuevas, doble venta- 
na a lum in io , gres, cocina amuebla­
da con vitroceräm ica, calefacciön 
tarifa nocturna, 4 a/e. 20.000.000 
ptas. A lmar. Tel. 91-8893789
•  MECO, centro. Chalet esquina 
150 m2 construfdos y 100 m2 parce-

K P CENTER
EVMOBIL1AIUA

VENTA OE PISOS EN 
C /  DAOIZ Y VELARDE

98 m., c/a 4 habitaciones. salön 
indep., 1 baflo y un aseo. parquet. 

t/n. 16 .000.000  p tM .R E F .006  
C / Navarro y Ledesma, 8 
T e l.  91  8 8 8  0 6  4 7

la, 4 dorm , 2  wc, cocina amueblada 
con despensa, c / i gasoil, ventanas 
a lu m in io .  s u e lo s  te rra zo  
amarmolado. Ret 1541. Etie. Tel. 
91-8802727
•  MECO. Chalet 120 m2, 3  dorm, 2 
wc y aseo, salön con salida a patio 
80 m2, buhard illa diälana, escalera 
rustica, ventanas PVC, suelos gres 
y parquet, 4 a/e, gas propano. Faci­
lidades. Ret 1551. Efie. Tel. 91- 
8802727
•  MECO. Chalet 237,69 m2 cons- 
tru idos, 300 m2 parcela, 4  dorm , 2 
wc, salön 2  a ltu ras con chimenea y 
salida a 1 porche, puertas roble, 
suelos 1* * calidada, parquet en dorm, 
garaje con acceso a la vivienda, a 
estrenar. 29.500.000 ptas. Ret. 403. 
Almar. Tel. 91-8893789
•  MECO. Chalet 250 m2 parcela, 
300 m2 constru fdos, s in estrenar, 5 
dorm (1 en planta baja), salön indep 
con salida a jardln , 3  wc, buhardilla 
acondicionada, suelos gress, esca­
lera märmol, blindada, garaje 3  co- 
ches. Facilidades. Ref 1400. Etie. 
Tel. 91-8802727
•  MECO. Chalet adosado a estre­
nar, 170 m2 de parcela, 135 m2, 3 
dorm, 3 wc, c lim a lit,  gres, parquet, 
sapelly, puerta blindada, a/e. Entra- 
da 500.000 ptas, facilidades. Ref 
2235. Activa XXI. Tel. 91-8822100
•  MECO. Chalet adosado, parcela 
150 m2, 4 dorm , 2  wc, cocina, 
garaje. 15.500.000ptas. Sindfn. Tel. 
91-8813666 Tel. 91-8884386
•  PEZUELA de las Torres. Chalet 
100 m2, 4 dorm , wc, piscina, b/e.
10 .500 .000 ptas. Ret 10 /2034. 
Servizona. Tel. 91-8820686
•  POZUELO del Rey. Casa nueva 
sin estrenar, 3 plantas, 2  dorm, 2 
wc, buhard illa con terraza 30 m2, 
gress, puertas y ventanas pino, b lin ­
dada, preparado para colocar c h i­
menea. Ref 1518. Efie. Tel. 91- 
8802727
•  ROBLEDAL, El. Chalet, planta

baja: 2 dorm , 2 wc completos, 3 a/  
e, cocina amueblada. Planta 1’ : 4 
dorm, muy bonito. 30.000.000 ptas. 
Simas. Tel. 91-8824500
•  ROBLEDAL, El. Chalet 5 dorm, 
cocina amueblada a estrenar, 2 wc 
y aseo, am plio  salön, calefacciön 
tarifa nocturna, garaje. Jardln 50 
m2. Facilidades. 13.800.000 ptas. 
Efie. Tel. 91-8802727
•  SAN Fernando de Henares. Casa 
baja, 89 m2 + 60 m2 patio, 3  dorm, 
aseo, ventanas madera, suelos te­
rrazo, cocina de origen, para refor- 
mar. 10.500.000 ptas. Ref. 587. 
Almar. Tel. 91-8893789 
SANTORCAZ, 2 Chalet adosados, 100 
m2 c/u, 3 dorm, salön, cocina y 2 wc, 
patio enlosado, totalmente terminado, 
con piscina. 18.000.000 ptas. Tel. 91- 
8806948 Tel. 91-8884796
•  SANTORCAZ. C h a le t nueva 
construcciön, centro del pueblo, in - 
mejorables calidades, cocina 17 m2, 
v e s t id o r  en do rm  p r in c ip a l.
11.400.000 ptas. C.I.V. Tel. 91- 
8831125
TORRES de la Alameda. Chalet 115 m2 
construfdos. cochera, calefacciön ga­
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